
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp 
www.ufrr.br/cap 

Endereço: Campus do Paricarana Avenida Capitão Ene Garcez, CEP: 69.310-000 Bairro Aeroporto – Boa Vista - RR 

 Telefone: (95) 98416-1769   E-mail:  seletivocap.alunos@ufrr.br 
1 

 

Edital de Retificação N.º 010/2021 – CAp/UFRR                          Boa Vista- RR, 05 de março de 2021. 

 

 
 

 

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Roraima – CAp/UFRR no uso de suas 

atribuições, conferidas pela Portaria n.º 345/GR de 24/04/2019 e alterada pela Portaria 594/GR de 

15/09/2020, e de acordo com o que estabelece a Resolução n.º 012/2003 – CUni de 17 de julho de 2003, 

resolve: 

 

 

Art. 1º Retificar o Edital n.º 006/2021 – CAp/UFRR que trata da Homologação com a Lista dos nomes dos 

candidato(a)s Sorteados e Espera para o 1.º Ano do Ensino Fundamental,  Ano Letivo 2021, referente ao 

Edital n.º 046/2020 – CAp. 
 

 

Onde se lê: ....  

ORD. CÓDIGO DE 

INSCRIÇÃO  

NOME DO CANDIDATO 

1  G711 MIGUEL ARCANJO DA SILVA REINEHR  

2  P651 GABRIEL ARTHUR DA ENCARNAÇÃO SILVA 

3  T463 ENZO RAFAEL DA SILVA 

4  X358 ANTÔNIO DIADORIM GUIMARÃES FERREIRA 

5  B882 DAVI RICARDO NASCIMENTO MACEDO 

6  J841 MANUELLA DA SILVA LEIVA 

7  H377 WILLIAM BRITO ALENCAR 

8  S317 KALIL FEITOSA LIMA 

9  F376 FELIPE ANDERSON MELO DIAS 

10  T181 ARTHUR LOPES DE PAULA KOZLOWSKI 

11  J889 LETÍCIA MENDES RODRIGUES  

12  H649 RICARDO KENZO RIBEIRO MARTINS 

13  V225 FELIPE BRINGEL FELICIANO 

14  D847 BIANCA NADINE CÁSSIA SILVA ARAUJO 

15  Y328 PEDRO TOMÁZ CESAR 

16  K144 LARA CECÍLIA OLIVEIRA DUARTE 

17  Y394 NEJI JUAN SILVA GOMES 

18  D398 MANUELA CRISTINA ROCHA DA SILVA 

19  Z167 ANA JÚLIA BARREIRO TAVARES 

20  E142 YASMIN LETÍCIA MELO FEITOZA 

21  H695 YAN MAGALHÃES NOGUEIRA  

22  E474 CLAUDIO OTÁVIO DE OLIVEIRA BEZERRA 

23  E965 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE TADANO 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp 
www.ufrr.br/cap 

Endereço: Campus do Paricarana Avenida Capitão Ene Garcez, CEP: 69.310-000 Bairro Aeroporto – Boa Vista - RR 

 Telefone: (95) 98416-1769   E-mail:  seletivocap.alunos@ufrr.br 
2 

 

Leia-se: ....  

 

ORD. CÓDIGO DE 

INSCRIÇÃO  

NOME DO CANDIDATO 

1  G711 MIGUEL ARCANJO DA SILVA REINEHR  

2  P651 GABRIEL ARTHUR DA ENCARNAÇÃO SILVA 

3  T463 ENZO RAFAEL DA SILVA 

4  X358 ANTÔNIO DIADORIM GUIMARÃES FERREIRA 

5  B882 DAVI RICARDO NASCIMENTO MACEDO 

6  J841 MANUELLA DA SILVA LEIVA 

7  H377 WILLIAM BRITO ALENCAR 

8  S317 KALIL FEITOSA LIMA 

9  F376 FELIPE ANDERSON MELO DIAS 

10  T181 ARTHUR LOPES DE PAULA KOZLOWSKI 

11  J889 LETÍCIA MENDES RODRIGUES  

12  H649 RICARDO KENZO RIBEIRO MARTINS 

13  V225 FELIPE BRINGEL FELICIANO 

14  D847 BIANCA NADINE CÁSSIA SILVA ARAUJO 

15  Y328 PEDRO TOMÁZ CESAR 

16  K144 LARA CECÍLIA OLIVEIRA DUARTE 

17  Y394 NEJI JUAN SILVA GOMES 

18  D398 MANUELA CRISTINA ROCHA DA SILVA 

19  Z167 ANA JÚLIA BARREIRO TAVARES 

20  E142 YASMIN LETÍCIA MELO FEITOZA 

21  H695 YAN MAGALHÃES NOGUEIRA  

22  E474 CLAUDIO OTÁVIO DE OLIVEIRA BEZERRA 

23  E965 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE TADANO 

24  G711 ANA LUIZA MEDRADO VIEIRA 

 

  

 
Prof. Me. Wender Ferreira Lamounier 

Diretor do Colégio de Aplicação CAp/UFRR 

 

 
 

 

 

 


